WIELICZKA

XI' ZAWODY PLYWACKIE
0 PUCHAR SOLNEGO MIASTA

7 2021

Puchar Solnego Miasta 2021

Wieliczka, 20/3 - 2/10/2021

Konkurencja 42
30/5/2021 - 10:46

Chtopcow, 50m motylkowy

9 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2020

Pozycja

Wdowiak Jakub
Kapka Mikotaj
Mucha Kornel
Szewczyk Ighacy
Swidrak Oliwier
Dudziak Tadeusz
Stolczyk Antoni
Karon Filip
Wrotniak Kacper

©CoNoOr~WNE

T
A

Barczyk Mikotaj

Rok ur.

12 CSIR MOS Dgbrowa Grn

12 Gornik Sosnowiec

12  Korona-Swim Kielce
12  Korona-Swim Kielce

12 STP Nowy Sacz

12  Solne Miasto Wieliczka
12 SMS Galicja Krakéw

12 Omega Olkusz
12  Dragon Bedzin

12 Omega Olkusz

Czas

41.45
45.58
48.22
49.44
49.70
51.19
1:00.49
1:04.10
1:16.95

Pkt.

144
108
91
85
83
76
46
39
22

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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